
Uchwała Nr XLII/315/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2006 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/62/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 lipca 2003 r.  
w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia nauczycieli 
 

 

Na podstawie art. 58 ust. 6 w związku z art. 77a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zmianami) oraz §2 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie 
warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu 
działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej 
oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzenia nauczycielom zadań 
doradcy metodycznego (Dz. U. z 2003 Nr 84, poz. 779) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§1 

W załącznikach do Uchwały Nr IX/62/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 lipca 
2003 r. w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 1 w wersie dwunastym wyrażenie: „w Kluczborku, ul. M. Konopnickiej 
11” zastępuje się wyrażeniem: „ w Kluczborku, ul. Byczyńska 7”. 
 2. W załączniku nr 2:  

a) §4 otrzymuje następujące brzmienie: „siedziba Ośrodka znajduje się w budynku 
zlokalizowanym przy ul. Byczyńskiej 7 w Kluczborku. 
b) §12 otrzymuje następujące brzmienie: „Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści: 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, ul. Byczyńska 7, 46-200 
Kluczbork”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
           Maciej Malarczyk 
 
 
 

 


